(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
Чернігівська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

Двісті 

двадцять сім 

227 

2 Чернігівська обласна організація Політичної Партії "НАШ 
КРАЙ" 

Двісті 

вісімдесят 

вісім 

288 

3 Куликівська місцева організація Політичної партії 
"Радикальна Партія Олега Ляшка" 

Двісті сорок 

один 

241 

4 Чернігівська обласна організація політичної партії 
Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 

Тридцять 

шість 

36 

5 Чернігівська обласна партійна організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "РІДНИЙ ДІМ" 

Одна тисяча 

п’ятдесят 

дев’ять  

1059 

6 
Чернігівська обласна організація Політичної партії "УДАР 
(Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія 

Кличка" 

Сто тридцять 

три 

133 

7 Чернігівська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Сорок 40 

8 Чернігівська районна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 

Сорок шість 46 

9 Чернігівська обласна партійна організація політичної партії 
Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" 

Сто 

вісімдесят 

чотири 

184 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

3 Куликівська місцева організація Політичної партії 
"Радикальна Партія Олега Ляшка" 

Шістдесят три 63 

4 Чернігівська обласна організація політичної партії 
Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 

Вісім  8 

5 Чернігівська обласна партійна організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "РІДНИЙ ДІМ" 

Сто 

шістнадцять 

116 

6 
Чернігівська обласна організація Політичної партії "УДАР 
(Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія 

Кличка" 

Двадцять 

п’ять  

25 

7 Чернігівська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Чотирнадцять 14

[...]

9 Польгуй О.В. Чотири 4 

Чернігівська обласна організація Політичної Партії "НАШ КРАЙ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 
1 Медвідь А.М. Сорок чотири 44 

2 Неїжсал С.М. Тридцять сім 37 

3 Топчій В.В. Сто двадцять чотири            124 

4 Хоменко А.Ю. Тридцять вісім 38 

5 Козачок Н.І. Двадцять п’ять  25 

Куликівська місцева організація Політичної партії "Радикальна Партія Олега Ляшка" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 
1 Лаптій К.А.

[...]

політичної партії 

прописом цифрами 

Чернігівська обласна партійна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНИЙ ДІМ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Смолянко Л.С. Сто вісім 186 

2 Дурицька Н.В. Сто чотирнадцять 114 

3 Йовенко С.В. Шістдесят шість 66 

4 Безпала Л.І. Вісімдесят чотири  84 

5 Пилипенко А.А. Сто шістдесят чотири  166 

6 Глушко Т.М.  Сімдесят чотири 74 

7 Дугінов І.В. Сто сімдесят два 172 

8 Овдієнко Н.М. Вісімдесят один 81 

Чернігівська обласна організація Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс 
за Реформи) Віталія Кличка" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)